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Pilisszentkereszt Község Önkormányzata 

17/2017. K-t. 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült Pilisszentkereszt Község Önkormányzatának 2017. december 6-án megtartott rendkívüli 

képviselő-testületi üléséről, ülés helye: 2098 Pilisszentkereszt, Fő út 14. tanácsterem. 

 

Jelen vannak: a jelenléti ív szerint 

 

Jelen lévő képviselők: Peller Márton polgármester, Mikusik Gábor alpolgármester, Galó László, Jánszki 

István, Mikusik Róbert képviselők. 

   

Távol van: Galda Levente, Orosházi Géza képviselők. 

 

Hivatalból jelen van az ülésen: Baranyák Szilvia jegyző, Licsikné Sipos Enikő jegyzőkönyvvezető. 

 

Meghívottak: Demjén Márta PSZÖ elnök, Orbán Vilmos PNÖ elnök 

 

Távol van: Demjén Márta PSZÖ elnök, Orbán Vilmos PNÖ elnök 

 

Peller Márton polgármester köszönti a megjelenteket.  

 

A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a 7 önkormányzati képviselő közül 5 fő jelen van, így az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. 

 

A polgármester szavazásra teszi fel a napirendet az alábbiak szerint:  

 

Napirendi javaslat: 

 

1. A helyi közutakkal kapcsolatos rendelkezésekről szóló 11/2012. (V.18.) rendelete önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 Előterjesztő: polgármester 

 

A polgármester szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot. 

A képviselő-testület jelenlévő 5 tagja 5 igen szavazattal a napirendi javaslatot elfogadta. 

 

Napirendek előtt: 

 

Képviselői kérdések, bejelentések:  

 

Napirendek tárgyalása 

 

1./Napirend: A helyi közutakkal kapcsolatos rendelkezésekről szóló 11/2012. (V.18.) rendelete 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő: polgármester 
 

Anyag írásban a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 
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Pilisszentkereszt község Önkormányzata képviselő-testületének 

13/2017. (XII.07.) önkormányzati rendelete 

a helyi közutakkal kapcsolatos rendelkezésekről szóló 

11/2012. (V.18.) rendelete önkormányzati rendelet módosításáról 

  

Pilisszentkereszt község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 

48. §. (5) bekezdésének, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az alábbiakat rendeli el:   

 

1. § 

 

(1) A R. 9. §-a az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(5) Behajtási tilalom van a Téry Ödön utca 1222/1 hrsz-ú aszfaltos parkolónál mindkét oldalról, továbbá 

az Ady Endre utcából kialakított alsó parkolóban – kivéve helyközi járat – kiegészítéssel, továbbá az 

alábbi kiegészítéssel: 

November 1-től március 31-ig: minden nap 18.00-8.00-ig 

 

2. § 

Záró rendelkezések 

 

Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.  

 

 

Pilisszentkereszt, 2017. december 6. 

 

 

 

 Peller Márton        Baranyák Szilvia 

  polgármester          jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: Pilisszentkereszt, 2017. december 7. 

 

 

 

 

Baranyák Szilvia 

jegyző 

 

 

 
Hatásvizsgálat 

 

1. Társadalmi hatások 

Az elsődleges cél a korábbi szabályozáshoz képest, hogy az önkormányzat a hatásterületen élő lakosok kérésének eleget téve 

szabályozza azt, hogy a hétvégi havas időkben legálisan parkolási időn túl ne drifteljenek az autók.  

 

2. Gazdasági, költségvetési hatások 

A rendelet megalkotásával az önkormányzat kiadásai emelkednek, de a szabályozással lehetősége nyílik a rendőrségnek is, 

hogy a helyszínen csak leparkoló autósokat is megbüntethesse, mivel behajtási tilalom lesz érvényben üzemidőn túl. 
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3. Környezeti és egészségügyi következmények 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása, illetve egészségügyi hatása pozitív lehet. 

 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet megalkotásával az adminisztráció terhek nem változnak. 

 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei 

A hatásterületen élő lakosok kifejezett kérése, melynek elmaradása az ő nyugalmukat zavarná. 

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi feltételek nem változnak, a pénzügyi feltételek az 

önkormányzat adott évi költségvetésében biztosítottak. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy fogadja el a következő rendeletalkotási javaslatot. 

 


